
２０２２年１０月 

お得意先各位 

㈱中国新聞サービスセンター 

広島市西区商工センター7-6-30 

☎082-244-1771 

年末年始のオリコミ広告取り扱いについてのお願い 

 

謹啓 紅葉の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はオリコミ広告に格別の 

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内いたしますので、ご理解とご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 休業期間休業期間休業期間休業期間  ２０２２年１２月２９日(木)～２０２３年１月４日(水) 

・年内業務は１２月２８日(水)まで、年始は１月５日(木)から平常業務となります。 

 

2. 納品先納品先納品先納品先：広島折込ステーション 年末年始期間の搬入締切日 

  １２月 １月 

 

折込日 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 

曜 日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 

搬

入

日 

市内扱 20 21 22 22 22 22 23 26 26 26 23 休

刊

日 

26 26 26 27 5 5 

郡部扱 19 20 21 21 21 21 22 23 23 23 22 23 23 23 26 27 27 

※搬入時間は9:00 ～ 17:00です。※締切日当日の搬入は15:00までにお願いします。 

※その他営業所の搬入締切日は当社ホームページをご参照ください 

 

3. 注意事項注意事項注意事項注意事項    

・１２月２９日(木)～１月５日(木)折込分のお申込みは１２月２１日(水)まで、その他は搬入日の 

前日までにお願いします。 

・年末に新年の挨拶（旧年中は・・、明けまして・・）などが入った折込広告は、読者に誤解を招 

く恐れがあるため取扱いできませんので、ご注意ください。 

・お申し込み受付後の変更・中止などは、事故につながるおそれがありますのでお受け致しか

ねます。 

・広島県以外への折込手配の日程は、上記期日とは異なりますので、お問い合わせください。 

 

4. 新聞休刊日新聞休刊日新聞休刊日新聞休刊日    

・２０２２年１２月１２日（月）付朝刊  ・２０２３年１月２日(月)付朝刊(予定) 

以 上 


